
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.77A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 12. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 929 950,00 0,00 2 929 950,00

80101 Szkoły podstawowe 2 350 950,00 0,00 2 350 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 8 000,00 103 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 000,00 0,00 321 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

64 000,00 0,00 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 800,00 -1 500,00 38 300,00

Razem: 2 929 950,00 0,00 2 929 950,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 341 677,00 0,00 2 341 677,00

80104 Przedszkola 1 869 677,00 0,00 1 869 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 707,00 -10 000,00 848 707,00

Razem: 2 350 677,00 0,00 2 350 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 116 289,00 0,00 1 116 289,00

80104 Przedszkola 795 289,00 0,00 795 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 4 000,00 164 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00 -4 000,00 13 200,00

Razem: 1 126 089,00 0,00 1 126 089,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 874 820,00 0,00 874 820,00

80104 Przedszkola 646 820,00 0,00 646 820,00

4260 Zakup energii 47 205,00 -1 000,00 46 205,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00 1 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 0,00 210 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 18 100,00 3 000,00 21 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00 0,00 13 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 900,00 0,00 13 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 200,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 153,00 -200,00 9 953,00

Razem: 888 720,00 0,00 888 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 407 548,00 0,00 3 407 548,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 422 000,00 0,00 422 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 13 500,00 2 000,00 15 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

553 891,00 0,00 553 891,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -600,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00 1 200,00

Razem: 3 500 848,00 0,00 3 500 848,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 171 882,63 0,00 2 171 882,63

80104 Przedszkola 1 677 009,00 0,00 1 677 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 700,00 -3 000,00 32 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 750,00 3 000,00 213 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 500,00 0,00 481 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Razem: 2 186 982,63 0,00 2 186 982,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 170 851,92 0,00 4 170 851,92

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 453 500,00 0,00 453 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 1 000,00 199 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Razem: 4 171 451,92 0,00 4 171 451,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 140 942,57 0,00 4 140 942,57

80101 Szkoły podstawowe 3 234 000,00 0,00 3 234 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 2 000,00 72 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 1 000,00 481 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

Razem: 4 141 542,57 0,00 4 141 542,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 728 444,41 0,00 2 728 444,41

80104 Przedszkola 699 374,00 0,00 699 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 6 500,00 43 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 500,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 374,00 -7 000,00 255 374,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

36 362,00 0,00 36 362,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 562,00 2 000,00 18 562,00

Razem: 2 744 044,41 0,00 2 744 044,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 669 905,18 0,00 3 669 905,18

80101 Szkoły podstawowe 2 291 800,00 0,00 2 291 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 720,00 5 000,00 41 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 326 382,00 -5 000,00 1 321 382,00

Razem: 3 678 705,18 0,00 3 678 705,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 337 335,15 0,00 10 337 335,15

80101 Szkoły podstawowe 7 325 507,73 0,00 7 325 507,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 -5 000,00 79 000,00

4260 Zakup energii 684 000,00 5 000,00 689 000,00

80107 Świetlice szkolne 745 000,00 0,00 745 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 800,00 -1 000,00 563 800,00

Razem: 10 352 735,15 0,00 10 352 735,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.77A.2024 Burmistrza z dnia 02-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 612 028,87 0,00 2 612 028,87

80101 Szkoły podstawowe 2 061 800,00 0,00 2 061 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 2 000,00 62 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 677,00 1 000,00 330 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

Razem: 2 626 228,87 0,00 2 626 228,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B7E45E-7EE6-4C23-AB98-3CCBD63C2C0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.77A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


